

---

## **PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE**

I.D.: 53084715

---

Data publicarii	29.12.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.503,36 RON - 2.503,36 RON

---

Descriere: USCATOR MAINI SM-0190 SMACK (BUC) 3ACSM-0190 2.0 176.890 353.78 INTRERUPATOR SIMPLU 10A ALB VALENA LIFE (BUC) 3GA752101 5.0 15.966 79.83 INTRERUPATOR DUBLU 10A ALB VALENA LIFE (BUC) 3GA752105 5.0 23.530 117.65 VALENA LIFE ALB PRIZA SIMPLA CP PR. COPII 753120 (BUC) 3GE753120 10.0 16.807 168.07 VALENA LIFE ALB RAMA 1 754001 (BUC) 3GE754001 10.0 4.622 46.22 PLAFONIERA CU SENZOR DE MISCARE 60W E27 231011 MENTAVILL (BUC) 3GH231011 5.0 89.076 445.38 PLAFONIERA LED 8.5W 3000K CU SENZOR SCHRACK (BUC) 3GHLINA001000 4.0 108.403 433.61 APLICA DE TAVAN LED DIMABIL CU TELECOMANDA ZM5165 (BUC) 3GHZM5165 1.0 151.260 151.26 USCATOR MAINI SM-0190 SMACK (BUC) 3ACSM-0190 4.0 176.890 707.56

---